
Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen

Ergebnisliste Einzel
KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV
Stand: 05.03.2025 09:19 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S

1 41 Staack, Klaus 01 01... SchG Burg 88 90 178 88 88 176 72



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Herren Alt Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Weiß, Christoph 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 95,5 97,9 98,8 292,2



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Damen Alt Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Köppen, Dorit 01 01... SSC Hemme 101,2 97,1 97,1 295,4

2 71 Hauptmann, Kristina 01 01... SpSchGr Süderholm 92,5 97,0 96,6 286,1

kErg 25 Bastian, Carina 01 01... TSV Büsum 0,0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Gerth, Markus 01 01... SchG Burg 98,7 100,5 101,8 301,0

2 11 Köppen, Jörn 01 01... SSC Hemme 100,5 95,6 99,0 295,1

3 13 Jurman, Manfred 01 01... SSC Hemme 96,1 99,9 97,6 293,6

4 21 Pflüger, Nico 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 92,1 99,2 94,7 286,0

5 32 Ingwersen, Rolf 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 93,5 96,1 94,9 284,5

6 31 Braczek, Jochen 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 93,0 98,5 91,7 283,2

7 2 Bläßer, Manfred 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 94,2 94,2 92,1 280,5

8 33 Greuling, Sven 01 01... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 92,9 94,4 92,4 279,7

9 4 Matz, Thomas 01 01... SchV Krempel 89,5 94,3 92,3 276,1
kErg 58 Bastian, Hans Ulrich 01 01... TSV Büsum 0,0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:26 Uhr Gesamt

1 01 015521SSC Hemme 889,9 Ringen

14 Jurman, Tanja 296,9
12 Mundt, Manuela 298,8
16 Stelck, Andrea 294,2

2 01 015501SchG Burg 885,3 Ringen

35 Gerth, Markus 301,0
43 Huppert, Christiane 293,7

115 Rüger, Jörg Dr. 290,6

3 01 015512SchGr im SC Bargenstedt 876,5 Ringen

21 Pflüger, Nico 286,0
34 Stolley, Martina 297,3

106 Trede, Axel 293,2

4 01 015523TSV Büsum 861,1 Ringen

26 Peters, Udo 274,5
55 Rudolph, Angelika 284,0
59 Spaude, Martina 302,6

5 01 015535SchV Krempel 849,4 Ringen

3 Matz, Angelika 286,6
4 Matz, Thomas 276,1
6 Mohr, Claudia 286,7

6 01 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 847,4 Ringen

31 Braczek, Jochen 283,2
33 Greuling, Sven 279,7
32 Ingwersen, Rolf 284,5



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Mundt, Manuela 01 01... SSC Hemme 99,6 99,0 100,2 298,8

2 34 Stolley, Martina 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 98,4 102,3 96,6 297,3

3 14 Jurman, Tanja 01 01... SSC Hemme 99,6 100,2 97,1 296,9

4 3 Matz, Angelika 01 01... SchV Krempel 96,5 92,6 97,5 286,6



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Trede, Axel 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 96,4 98,2 98,6 293,2

2 115 Rüger, Jörg Dr. 01 01... SchG Burg 97,5 95,8 97,3 290,6

3 29 Jürs, Helge 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 89,9 96,5 99,0 285,4

4 26 Peters, Udo 01 01... TSV Büsum 91,2 88,8 94,5 274,5



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Spaude, Martina 01 01... TSV Büsum 99,7 103,4 99,5 302,6

2 16 Stelck, Andrea 01 01... SSC Hemme 98,3 100,0 95,9 294,2

3 43 Huppert, Christiane 01 01... SchG Burg 96,2 101,3 96,2 293,7

4 6 Mohr, Claudia 01 01... SchV Krempel 93,7 95,8 97,2 286,7

5 55 Rudolph, Angelika 01 01... TSV Büsum 94,2 96,9 92,9 284,0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Witthinrich, Dieter 01 01... TSV Büsum 98,0 99,8 99,1 296,9

2 9 Nikolka, Frank 01 01... SSC Hemme 94,9 96,9 100,4 292,2

3 44 Huppert, Bernhard 01 01... SchG Burg 98,0 96,5 97,6 292,1

4 46 Glozober, Jörg 01 01... SpSch Heide-Holstein 95,6 97,9 97,1 290,6

5 161 Rink, Wolfgang 01 01... SSC Hemme 95,1 96,6 97,8 289,5

6 5 Mohr, Klaus 01 01... SchV Krempel 97,0 97,3 94,4 288,7

7 8 Wegner, Hans-Werner 01 01... SSC Hemme 94,5 95,2 98,1 287,8

8 36 Zepter, Siegfried 01 01... SchG Burg 96,0 93,5 97,4 286,9

9 162 Kamann, Lutz 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 93,3 90,9 97,1 281,3
10 19 Jasper, Eggert 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 91,0 86,9 89,0 266,9

kErg 56 Rudolph, Rainer 01 01... TSV Büsum 0,0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:41 Uhr Gesamt

1 01 015501SchG Burg 897,6 Ringen

38 Skeip, Klaus-Dieter 295,7
41 Staack, Klaus 299,0
37 Welz, Klaus Richard 302,9

2 01 015501SchG Burg 870,6 Ringen

44 Huppert, Bernhard 292,1
39 Strate, Gerd 291,6
36 Zepter, Siegfried 286,9

3 01 015521SSC Hemme 869,5 Ringen

9 Nikolka, Frank 292,2
161 Rink, Wolfgang 289,5

8 Wegner, Hans-Werner 287,8

4 01 015515SpSch Heide-Holstein 868,1 Ringen

46 Glozober, Jörg 290,6
17 Staatz, Wilhelm 293,0
45 Zydek, Hubert 284,5

5 01 015512SchGr im SC Bargenstedt 849,1 Ringen

22 Güttel, Helmut 284,8
19 Jasper, Eggert 266,9
20 Spaude, Horst 297,4

6 01 015523TSV Büsum 296,9 Ringen

160 Lüth, Hans-Hermann 0,0
56 Rudolph, Rainer 0,0
57 Witthinrich, Dieter 296,9



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

kErg 85 Sierks, Ina 01 01... SpSch Heide-Holstein 0,0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Welz, Klaus Richard 01 01... SchG Burg 103,2 100,1 99,6 302,9

2 20 Spaude, Horst 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 100,0 96,5 100,9 297,4

3 17 Staatz, Wilhelm 01 01... SpSch Heide-Holstein 94,4 102,3 96,3 293,0

4 39 Strate, Gerd 01 01... SchG Burg 97,4 94,3 99,9 291,6

5 45 Zydek, Hubert 01 01... SpSch Heide-Holstein 94,4 94,8 95,3 284,5



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Staack, Klaus 01 01... SchG Burg 99,0 100,9 99,1 299,0

2 38 Skeip, Klaus-Dieter 01 01... SchG Burg 99,0 97,7 99,0 295,7

3 23 Siebke, Klaus-Otto 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 86,9 86,5 59,4 232,8

kErg 30 Storm, Günther 01 01... SchG Pahlen-Dörpling 0,0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren VI Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Güttel, Helmut 01 01... SchGr im SC Bargenstedt 91,4 94,3 99,1 284,8

kErg 160 Lüth, Hans-Hermann 01 01... TSV Büsum 0,0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10
KK-Gewehr 50 m 30 Schuss Diopter/ZF Herren I Seite: 1
Stand: 05.03.2025 09:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Warnick, Felix Magnus 01 01... TSV Büsum 79 78 85 242

kErg 159 Menzel, Susanne 01 01... TSV Büsum 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf 50 m Herren I Seite:
Stand: 05.03.2025 09:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1 Bläßer, Michael Leopold 01 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 94,4 94,4 94,4 94,4 94,4 94,4 566,4



Kreismeisterschaft 2025
den     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15
KK-Liegendkampf 50 m Damen III Seite:
Stand: 05.03.2025 09:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 14 Jurman, Tanja 01 01... SSC Hemme 87,2 87,2 87,2 87,2 86,3 87,2 522,3


